INSPIRON"

INSTALLATIONSHANDBOK

D&LL

YOURS IS HERE







INSPIRON"

INSTALLATIONSHANDBOK

Regelmodell: PO7E-serien Regeltyp: PO7E001



Obs, viktigt och varningar
K Obs! Innehaller viktig information som kan hjalpa dig att fa ut mer av din dator.

Viktigt: Innehaller antingen information om potentiell skada pa maskinvaran eller dataforlust,
samt ger information om hur du undviker problemet.

AVarning! Innehaller information om risk for skada pa egendom eller person, eller livsfara.

Om du har képt en dator i Dell™ n-serien géller inte den information i det har dokumentet som rér Microsoft® Windows®-
operativsystem.

Informationen i det hir dokumentet kan komma att éndras.

© 2009 Dell Inc. Med ensamritt.

Atergivning i ndgon form utan skriftligt tillstand fran Dell Inc. &r stréngt forbjuden.

Varumarken som anvénds i den har texten: Dell, DEL-logotypen, Inspiron, YOURS IS HERE, Dell on Call och DellConnect
arvarumarken som tillhdr Dell Inc. Intel, Pentium och Celeron &r registrerade varumérken och Core &r ett varumérke
som tillhor Intel Corporation i USA och andra lander; Microsoft, Windows, Windows Vista och Windows Vista-
startknappslogotypen &r antingen varumarken eller registrerade varumarken som tillhdr Microsoft Corporation i USA
och/eller andra lander; Blu-ray Disc &r ett varumérke som tillhdr Blu-ray Disc Association; Bluetooth &r ett registrerat
varuméarke som tillhér Bluetooth SIG, Inc. och anvénds av Dell pa licens.

Ovriga varumirken kan anvindas i dokumentet som hénvisning till antingen de enheter som gor ansprak pa varumirkena
eller deras produkter. Dell Inc. franséger sig allt dgarintresse av andra varuméarken &n sina egna.

Oktober 2009 Artikelnummer G3RMT Rev. A0O



Innehall

Installera din barbara Inspiron-dator . . ..

Innan du installerar datorn..............
Anslut ndtadaptern

Anslut natverkskabeln (tillval) ...........
Tryck pé strombrytaren.................
Konfigurera Microsoft Windows
Installera SIM-kortet (tillval)

Aktivera eller avaktivera tradlos
kommunikation (valfritt)

Anslut till Internet (valfritt) . .............

Anvénda din barbara Inspiron-dator . . ..

Funktioner pa hégersida ...............
Funktioner pa vénstersida..............
Funktioner pa framsidan................
Dator och tangentbord

Handrorelser pa styrplattan.............

Tangenter for multimediekontroller....... 28
Anvidnda den optiska enheten ........... 30
Bildskdrmsfunktioner .................. 32
Dell Extended Battery Life

(férlangd batterilivslangd) .............. 34
Ta ur och byta ut batteriet. .............. 34
Programfunktioner..................... 36

Dell DataSafe Online — sdkerhetskopiering

online ... 39
Dell Dock ...t 40
Losa problem ....................... q
Signalkoder ............. . ... ... ... 4
Problem med nétverk................... 42
Problem med strémmen ................ 43
Problem med minne.................... 45

Problem med lasningar och programvara. . .46

3



Innehall

Anvénda supportverktyg . ............. 48
Dells supportcenter.................... 48
Systemmeddelanden................... 49
Felstkare fér maskinvara ............... 51
Dell Diagnostics ...................... 51

Aterstilla operativsystemet . .......... 55
Systematerstallning. . .................. 56
Dell Factory Image Restore ............. 57
Installera om operativsystemet .......... 59

Fahjalp.....................oiiit. 61
Teknisk support och kundtjanst.......... 62
DellConnect ..., 62
Online-tjdnster. ..., 63
Automatisk orderuppfdljningstjanst....... 64
Produktinformation .................... 64

Returnera produkter for garantireparation

eller for att fa pengarna tillbaka.......... 65
Innanduringer............ ... ... ..., 66
Kontakta Dell ........... ... ... ... .... 68
Mer information och resurser.......... 70
Grundspecifikationer................. 12
Bilaga ................. ... ...l 71
Om Macrovision-produkter.............. 71

Information for NOM eller Official
Mexican Standard (endast for Mexiko). . ..78

Sakregister.............. ... .. ..., 79



Installera din barbara Inspiron-dator

Det hér avsnittet innehaller information om
hur du installerar den barbara Dell™ Inspiron™-
datorn.

Innan du installerar datorn

Se till att det finns ett stromuttag lattillgéngligt
och tillrécklig ventilation pa den plats dér du

placerar datorn. Den bor placeras pa en plan yta.

Om cirkulationen runt Inspiron-datorn hindras
kan det leda till att den 6verhettas. Forhindra
att datorn dverhettas genom att [dmna ett
mellanrum pa minst 10 cm bakom datorn och
minst 5 cm pa sidorna. Placera inte datorn i ett
tillslutet utrymme, till exempel ett skép eller
byralada, nar den ar paslagen.

AVarning! For inte in objekt i luftintagen
och se till att de inte blockeras eller blir
dammiga. Lat inte Dell-datorn vara igang
dér luftcirkulationen ar dalig, till exempel
i en stangd portfdlj. Om luftcirkulationen
hindras kan datorn skadas eller fatta eld.
Flakten gar igang nar datorn blir for varm.
Fldktljudet @r helt normalt och innebir inte
att det ar fel pa flakten eller datorn.
Viktigt! Om du placerar eller staplar tunga

eller vassa foremal pa datorn kan det leda
till permanenta skador pa datorn.




Installera din barbara Inspiron-dator

Anslut natadaptern

Anslut natadaptern till datorn och dérefter till ett vdgguttag eller ett dverspanningsskydd.

AVarning! Néatadaptern dr kompatibel med eluttag i hela varlden. Daremot kan elkontakter och
kontaktdosor variera mellan olika lander. Anvander du en felaktig sladd eller ansluter sladden
felaktigt till gren- eller viagguttaget kan det orsaka brand eller permanent skada pa datorn.

B Obs! Anslut nétsladden ordentligt i adaptern och kontrollera att lampan pa adaptern lyser nar
du sétter pa datorn.

K Obs! Anvénd endast Dell-ngtadaptrar i PA-2E-, PA-3E- eller PA-12-familjen med datorn.

=

C




Installera din barbara Inspiron-dator

Anslut natverkskabeln (tillval)

Om du vill anvdnda en kabelansluten natverksanslutning ansluter du natverkskabeln.




Installera din barbara Inspiron-dator

Tryck pa strombrytaren

I 0 O
[TTTTTTTTTTT]
[T T T T T T T T TT1T]
HEEEEEEEEEE
[TTTTTTTTT]

1] HlSS=




Installera din barbara Inspiron-dator

Konfigurera Microsoft Windows

Din Dell-dator levereras med operativsystemet Microsoft® Windows® installerat. Du stéller in

Windows med hjélp av anvisningarna pa skdrmen. Stegen &r obligatoriska och kan ta lite tid att

slutfora. Du godkénner till exempel licensavtal, gor andra instéallningar och skapar en Internet-

anslutning.

AViktigt: Avbryt inte den automatiska installationen av operativsystemet. Det kan gora datorn
oanvandbar och du maste installera om operativsystemet.

E Obs! For optimala prestanda rekommenderar vi att du hémtar och installerar det senaste BIOS
och de senaste drivrutinerna for din dator fran support.dell.com.



Installera din barbara Inspiron-dator

Installera SIM-kortet (tillval)

Om du installerar ett SIM-kort (Subscriber Identity Module) kan du anvénda Internet, ldsa
e-post och ansluta till ett VPN-n&tverk (Virtual Private Network). Du maste befinna dig inom
mobiloperat6rens natverk for att fa tillgang till de har funktionerna.

1 SIM-kort

2 SIM-kortsplats

3 batterifack

L+ ) l

SR - Wﬁz’

10



Installera din barbara Inspiron-dator

Sa har installerar du SIM-kortet:

1. Sténg av datorn.

2. Ta ur batteriet (se "Ta ur och byta ut batteriet” pa sidan 34).

3. Skjut in SIM-kortet i SIM-kortsplatsen i batterifacket.

4, Sitt tillbaka batteriet (se “Ta ur och byta ut batteriet” pa sidan 34).
5. Starta datorn.

Om du vill ta ut SIM-kortet trycker du pa kortet sa matas det ut.

1"



Installera din barbara Inspiron-dator

Aktivera eller avaktivera tradlos kommunikation (valfritt)

/<
5\4

[TA T T T X T T T TTTTTT

[ TTTTTTTTTTT]
[T T I T LTI T 1111
[TTTTTTTTTT]

[[TTTTTTITTI
L] [ [ ==

o

N

12



Installera din barbara Inspiron-dator

Sa hér aktiverar du tradlos kommunikation:

1. Kontrollera att datorn &r paslagen.

2. Tryck pé knappen for tradlds kommunikation (‘A’) i funktionstangentsraden pa tangentbordet.
Ett bekraftelsemeddelande visas pa skarmen.
Tradlost aktiverat

@A» A®
Tradl6st avaktiverat

«A» A@

S& har avaktiverar du tradlds kommunikation:
Tryck pa knappen for tradlos kommunikation (‘A’) i funktionstangentsraden pa tangentbordet igen om
du vill stdnga av alla radiofunktioner.

B Obs! Med knappen for tradlos kommunikation kan du snabbt stdnga av alla tradlsa
radiofunktioner (WiFi och Bluetooth®) pé datorn, t.ex. ndar du uppmanas avaktivera alla tradlgsa
radiofunktioner pa ett flygplan.

13



Installera din barbara Inspiron-dator

Anslut till Internet (valfritt)

Innan du kan ansluta till Internet maste du ha ett
modem eller en natverksanslutning och ett avtal
med en Internet-leverantdr (ISP).

Om ett externt USB-modem eller en WLAN-
adapter inte ingar i din ursprungliga bestéllning
kan du képa ett pa www.dell.com.

14

Skapa en kabelanslutning

* Om du anvédnder en DSL- eller
kabel/satellitmodemanslutning
kontaktar du Internet-leverantdren
eller mobiltelefontjénsten for att fa
installationsanvisningar.

* Om du anvénder en uppringd fjdrranslutning
ansluter du telefonlinjen till det externa USB-
modemet (tillval) och till telefonjacket innan
du konfigurerar Internet-anslutningen.

Du slutfor konfigurationen av den kabelanslutna
Internet-anslutningen genom att folja
instruktionerna i “Konfigurera Internet-
anslutningen” pa sidan 16.



Skapa en tradlds anslutning
K Obs! Information om hur du

konfigurerar den tradlGsa routern finns i
dokumentationen som levererades med
routern.

Du maste ansluta till din tradlGsa router innan

du kan anvénda din tradlgsa Internet-anslutning.

Sa hér ansluter du till en router for tradlost
nétverk:

Windows Vista®

1.

Kontrollera att tradlos kommunikation &r
aktiverat i datorn (mer information finns i
avsnittet "Aktivera eller avaktivera tradlos
kommunikation” pa sidan 12).

. Spara och sténg alla 6ppna filer och avsluta

alla 6ppna program.

. Klicka pa Start € — Anslut till.
. Slutfor installationen genom att folja

anvisningarna pa skarmen.

Installera din barbara Inspiron-dator

Windows® 7
1. Kontrollera att tradl6s kommunikation &r

aktiverat i datorn (mer information finns i
avsnittet "Aktivera eller avaktivera tradlos
kommunikation” pa sidan 12).

. Spara och sténg alla 6ppna filer och avsluta

alla 6ppna program.

. Klicka pa Start @H Kontrollpanelen—

Néatverk och Internet— Natverks- och
delningscenter— Skapa en anslutning eller
ett ndtverk— Anslut till ett nédtverk.

. Slutfor installationen genom att fdlja

anvisningarna pa skarmen.

15



Installera din barbara Inspiron-dator

Konfigurera Internet-anslutningen

Internet-leverantdrer och vad de erbjuder
varierar. Kontakta din Internet-leverantdr for
erbjudanden i ditt land.

Om du inte kan ansluta till Internet men har
lyckats gora det ndgon gang kan Internet-
leverantdren ha problem med sin tjénst.
Kontakta Internet-leverantdren och hor efter
hur det star till med tjansten eller forsdk igen
senare.

Ha informationen frén Internet-leverantdren klar.

Om du inte har en Internet-leverantdr hjélper
guiden Anslut till Internet dig att hitta en.

16

Skapa din Internet-anslutning:
Windows Vista:

K Obs! Féljande anvisningar géller for
standardvy i Windows sa de géller kanske
inte om du har angett klassisk lage for
Windows i Dell™-datorn.

1. Spara och sténg alla ppna filer och avsluta
alla 6ppna program.

2. Klicka pa Start @H Kontrollpanelen—
Natverk och Internet— Natverks- och
delningscenter— Skapa en anslutning eller
ett natverk— Anslut till Internet.

Fonstret Anslut till Internet visas.

K Obs! Om du inte vet vilken typ av anslutning
som du skall vdlja klickar du pa Hjalp
mig att vélja eller kontaktar din Internet-
leverantor.

3. Fdlj anvisningarna pa skarmen och anvénd
installationsinformationen frén din Internet-
leverantdr for att slutfora installationen.



Windows 7

1. Spara och sténg alla dppna filer och avsluta
alla 6ppna program.

2. Klicka p4 Start € — Kontrollpanelen—
Néatverk och Internet— Natverks- och
delningscenter— Skapa en anslutning eller
ett ndtverk— Anslut till Internet.

Fonstret Anslut till Internet visas.

K Obs! Om du inte vet vilken typ av anslutning
som du skall vdlja klickar du pa Hjalp
mig att vélja eller kontaktar din Internet-
leverantor.

3. Folj anvisningarna pa skdrmen och anvand
installationsinformationen frén din Internet-
leverantor for att slutfora installationen.

Installera din barbara Inspiron-dator

17



Anvanda din barbara Inspiron-dator

Det har avsnittet innehaller information om de funktioner som &r tillgangliga pa den bérbara
Inspiron-datorn.

Funktioner pa hoger sida

(.

[@ [ <
= E=
m@mg ) ' o % \
]

1 Ljudutgang/hérlursuttag — Ansluter till ett par horlurar eller till aktiva hogtalare eller
ljudanldaggning.

2 Ljud in/mikrofonuttag — Ansluter till en mikrofon eller ingaende signal for ljudprogram.

18



Anvanda din barbara Inspiron-dator

3 [SD/MMC - MS/Pro |7.;1-kortldsare — Ger ett snabbt och enkelt satt att visa och dela digitala

foton, musik, filmer och dokument lagrade pa féljande typer av minneskort:

 SD-minneskort (Secure Digital) * Memory Stick

e Secure Digital High Capacity (SDHC)-kort e Memory Stick PRO

* MMC-kort (Multi Media Card)  xD-Picture Card (typ - M och - H)
* MMC+

Obs! Datorn levereras med ett tomt plastkort pa kortplatsen. Tomma kort skyddar lediga
kortplatser mot damm och smuts. Anvand skyddskortet nér inget annat kort sitter i. Skyddskort
fran andra datorer kanske inte passar.

4 USB 2.0-kontakter (2) — Ansluter en USB-enhet, till exempel en mus, ett tangenthord, en
skrivare, en extern enhet eller en MP3-spelare.

5 Optisk enhet — Anvénds till att spela upp eller brénna cd-, dvd- eller Blu-ray Disc-skivor
(tillval). Kontrollera att sidan med tryck eller skrift &r véind uppét nér du sétter i skivor i
enheten.

6 Utmatningsknapp — Tryck pa den hér knappen om du vill mata ut den optiska enhetens skivfack.

19



Anvanda din barbara Inspiron-dator

Funktioner pa vénster sida

20




Anvanda din barbara Inspiron-dator

Sakerhetskabeluttag — Ansluter en vanlig sédkerhetskabel till datorn.
0bs! Kontrollera att kabeln passar i datorns sékerhetskabeluttag innan du képer den.

EI Néatadapteranslutning — Ansluter till ndtadaptern for drift av datorn och laddning av
batteriet.

VGA-uttag — Ansluter datorn till en bildskérm eller projektor.

Nétverksuttag — Ansluter datorn till ett ndtverk eller en bredbandsenhet om du anvénder
ett kabelanslutet nétverk.

IEI HDMI-kontakt — Ansluter till en tv fér bade 5.1-ljud och videosignaler.
Obs! Nér en bildskdrm ansluts anvénds endast videosignalen.

USB 2.0-kontakter (2) — Ansluter en USB-enhet, till exempel en mus, ett tangenthord, en
skrivare, en extern enhet eller en MP3-spelare.

21



Anvanda din barbara Inspiron-dator

Funktioner pa framsidan

U

S—
b»,

123 4

1 Stromlampa — Visar foljande stromlégen:
« Fast vitt sken — Datorn &r paslagen.
e Blinkande vitt sken — Datorn ar i vénteldge.
» Slackt — Datorn &r avstdngd eller i viloldge.

2 Harddiskindikator — Borjar lysa nér datorn |aser eller skriver data. Blinkande sken visar
att harddisken arbetar.

22



Anvanda din barbara Inspiron-dator

3 Batterilampa — Visar féljande I&gen nér datorn drivs med nétadaptern eller batteriet.

Lampstatus Datorlége Batteriladdningsniva
Néatadapter Fast vitt sken Av/pa/vénteldge/vilolage <98 %

Av Av/pa/vénteldge/vilolage >98 %
Batteri Fast gult sken Pa/vantelage <=10%

Av Av/pa/vénteldge/vilolage >10%

Obs! Batteriet laddas nar datorn drivs med natadapter.

4 Analog mikrofon — Inbyggd mikrofon for konferenssamtal och chatt.

23



Anvanda din barbara Inspiron-dator

Dator och tangentbord

— | )
1 ©
2 [ 1 [T LT [T [ 1
HEEEEEEREEN
[ T LT [ ] 11
[T T LTI T T 1T
[J T TTITTTTT]
HEN [ | =
&
3
4 S
Kﬁﬂﬂ

24



1
2

Anvanda din barbara Inspiron-dator

1
Stromknapp — Sla pa eller stédng av datorn genom att trycka pa den hér knappen.

Funktionstangentsrad — Tangenten for aktivering och avaktivering av tradlés kommunikation,
tangenter for minskning och 6kning av ljusstyrka, multimedietangenter och tangent for
aktivering och avaktivering av styrplattan finns i den har tangentraden.

Mer information om multimedietangenter finns i “Tangenter for multimediekontroller” pa

sidan 28.

Styrplatta — anvénds som en mus, dvs. du kan flytta pekaren, dra och markera. Du
vénsterklickar genom att knacka I&tt mot plattan. Den har funktioner for att bladdra och zooma.
Mer information finns i “Handrdrelser pa styrplattan” pa sidan 26.

Obs! Aktivera och avaktivera styrplattan genom att trycka pa tangenten
funktionstangentsraden pa tangentbordet.

[><
- |

Styrplattans knappar (2) — Vénster- och hogerklickfunktioner som pa en mus.

25



Anvanda din barbara Inspiron-dator

Handrorelser pa styrplattan
Bladdra

Bladdra genom innehall. Bladdringsfunktionen
innefattar:

Traditionell bladdring — Bladdra uppat och
nedat eller at héger och vénster.

Sa hér bladdrar du uppat och nedat:
Flytta ett finger uppat
eller nedat i den vertikala
bldddringszonen (langst ut till
hoger pa styrplattan).

Sa hér bladdrar du at héger och vanster:

Flytta ett finger at héger eller
vénster i den horisontella
bldddringszonen (langst ned pa
styrplattan).

Cirkular bladdring — Bléddra uppat och nedat
eller &t hoger och vénster.

Sa hér bladdrar du uppat och nedat:

Flytta ett finger i den vertikala

bladdringszonen (langst ut

till hoger pa styrplattan),

i en motsols rund rorelser for
/ att bldddra uppéatellerien

medsols rund rérelse for att

bldddra nedat.

Sa hér bladdrar du at hdger och vénster:

Flytta ett fingeri den
horisontella bladdringszonen
(langst ned pa styrplattan),

i en moturs rund rérelser for
att bldddra at hoger elleri en
medurs rund rorelse for att
bladdra at vénster.



Zooma
Oka eller minska férstoringen av

skdrminnehéllet. Zoomfunktionen innefattar:

Fingerzoomning — Zooma in eller ut.

Sa hér zoomar du in:
Flytta ett finger uppati
zoomzonen (langst ut till
vénster pa styrplattan).

Sa hédr zoomar du ut:

Flytta ett finger nedati
zoomzonen (langst ut till
vénster pa styrplattan).

Anvanda din barbara Inspiron-dator

27



Anvanda din barbara Inspiron-dator

Tangenter for multimediekontroller

Multimediekontrollknapparna finns i funktionstangentsraden pa tangentbordet. Om du vill

anvianda multimediekontrollerna trycker du p& motsvarande tangent. Du kan konfigurera
multimediekontrollknapparna pa tangentbordet via instéllningen Function Key Behavior i
systemkonfigurationsverktyget (BIOS) eller Windows Mobility Center.
Systemkonfigurationsverktyget (BI0S) —

Sa hér far du atkomst till Function Key Behavior:

1. Tryck pa <F2> under sjélvtest vid start (POST) sa Gppnas systemkonfigurationsverktyget (BI0S).
2. Vid Function Key Behavior véljer du Multimedia Key First eller Function Key First.

Alternativen for instéllningen Function Key Behavior &r:

Multimedia Key First — Det har ar standardinstéllningen. Nar du trycker pé en
multimediekontrolltangent utférs motsvarande multimedieatgérd. Om du vill anvénda tangenten som
funktionstangent trycker du pa <Fn> + funktionstangenten.

Function Key First — Nar du trycker pa en funktionstangent aktiveras motsvarande funktion. Om du
vill utféra en multimedieatgard trycker du pa <Fn> och motsvarande multimediekontrolltangent.

K Obs! Alternativet Multimedia Key First dr endast aktivt i operativsystemet.

Windows Mobility Center —
1. Tryck pa <@> <X> sa startas Windows Mobility Center.
2. Vid Function Key Row véljer du Function Key eller Multimedia Key.

28



Anvanda din barbara Inspiron-dator

%)

)

&R

e Stingav ljudet
> Sinkvolymen

") Hojvolymen

I4« Spela foregaende spar
>/l Spela upp eller gor paus

»»1 Spela upp nésta spar

29



Anvanda din barbara Inspiron-dator

Anvinda den optiska enheten
Viktigt: Tryck inte pa skivfacket till den optiska enheten nar du 6ppnar eller stianger det. Se till
att luckan till den optiska enheten éar stingd nér du inte anvénder enheten.

AViktigt; Flytta inte pa datorn nér du spelar upp/in skivor.

Den optiska enheten ldser och skriver cd-, dvd- och Blu-ray Disc-skivor (tillval). Kontrollera att sidan

med tryck eller skrift &r vand uppat nar du séatter i skivor i enheten.

Sa hér lagger du en skiva i den optiska enheten:

1. Tryck pa den optiska enhetens utmatningsknapp.

2. Dra ut facket till den optiska enheten.

3. Lagg skivan med etiketten uppat mitt i facket och fést den pa centrumtappen.

4. Skjut tillbaka den optiska enheten i facket.

30



B W N -

skiva

centrumtapp

fack till optisk enhet
utmatningsknapp

Anvanda din barbara Inspiron-dator

31



Anvanda din barbara Inspiron-dator

Bildskarmsfunktioner

1 2
4 - 'S
H
— DA
-

32



Anvanda din barbara Inspiron-dator

1 Kamerans aktivitetsindikator — Anger om kameran ar paslagen eller avstdngd.
2 Kamera — Inbyggd kamera for videoinspelning, konferenssamtal och chatt.

3 Bildskarm - Vilken bildskdrm som medféljer beror pa de val du gjorde néar du bestéllde datorn.
Mer information om bildskarmen finns i Dell-teknikhandboken som finns pa harddisken och pa
support.dell.com/manuals.

33



Anvanda din barbara Inspiron-dator

Dell Extended Battery Life
(forlangd batterilivslangd)

Under funktionen Dell Extended Battery Life
(forlangd batterilivslangd) finns alternativ fér
att fa ut maximal reservdrifttid fran batteriet.
Den har funktionen &r instélld som standard och
aktiveras nar du kopplar fran natstrommen.

Aktivera eller avaktivera funktionen genom att
trycka pa <F3>. Meddelandet Extended Battery

Life (forlangd batterilivslangd) visar aktuell status.

Sa har far du tillang till mer information om
alternativ for anpassning av Dell Extended
Battery Life (forlangd batterilivslangd):
1. Tryck pa <F3>.
Popup-meddelandet Extended Battery Life
(forlangd batterilivslangd) visas.

2. Klicka pa Show Settings (visa instélIningar).
Fonstret Battery Meter (batteriméatare) visas.

3. Klicka pa What is Dell Extended Battery
Life? (Vad &r Dells funktion for forlangd
batterilivslangd?).

34

Ta ur och byta ut batteriet

Varning! Innan du utfor nagon av
atgarderna i det har avsnittet bor du ldsa
igenom och folja de sdkerhetsanvisningar
som medfoljde datorn.

Varning! Om du anvénder ett inkompatibelt
batteri kan risken for brand eller explosion
oka. | den héar datorn ska bara batterier
fran Dell anvéndas. Anvénd inte batterier
som anvénts i andra datorer.

AVarning! Innan du tar ut batterierna ur
datorn maste du stidnga av datorn och
koppla fran alla externa kablar (aven till
nétadaptern).

Sa har tar du bort batteriet:

1. Sténg av datorn och vand pa den.

2. Skjut batterilaset till 6ppet lage.

3. Skjut ut batteriet fran batterifacket.



Anvanda din barbara Inspiron-dator

Sa hér satter du tillbaka batteriet:
1. Rikta in flikarna pa batteriet mot halen i batterifacket.
2. Skjut in batteriet i batterifacket tills det klickar fast pa plats.

1 batteri
2 batterifack
3 batteriets frigoringsspak

35



Anvanda din barbara Inspiron-dator

Programfunktioner

K Obs! Mer information om de funktioner som
beskrivs i det har avsnittet finns i Dell-
teknikhandboken pa harddisken och pa
support.dell.com/manuals.

Produktivitet och kommunikation

Du kan anvénda datorn for att skapa
presentationer, broschyrer, gratulationskort,
flygblad och kalkylblad. Du kan ocksa redigera
och visa digitala foton och bilder. Kontrollera i
specifikationen pa inképskvittot vilka program
som ingar i datorn.

Nar du har anslutit datorn till Internet kan du
bestka webbsidor, skapa ett e-postkonto,
dverfora och hdmta filer osv.

36

Underhallning och multimedia

Du kan anvénda datorn till att se pa film, spela
spel, lyssna pa musik och lyssna pa radiostationer
over Internet.

Du kan hdmta och kopiera bilder och filmklipp
fran barbara enheter, t.ex. digitalkameror

och mobiltelefoner. Med hjélp av ytterligare
programvara (tillval) kan du ordna och skapa
musik- och filmfiler som kan spelas in pa en skiva,
sparas pa bérbara enheter som t.ex. en MP3-
spelare eller spelas upp och visas direkt pa en
ansluten tv eller projektor.



Anpassa skrivbordet

Du kan anvénda de anpassningsalternativ
som ar tillgéngliga i operativsystemet till att
dndra utseende, uppldsning, bakgrundsbild,
skdrmslackare och andra egenskaper for
skrivbordet.

Sa har anpassar du ditt skrivbord:

Windows Vista®

1. Hogerklicka pé ett 6ppet omrade pa
skrivbordet.

2. Klicka pa Anpassa sa att fénstret Anpassa

utseende och ljud visas med olika alternativ.

Windows® 7

1. Hogerklicka pé ett 6ppet omrade pa
skrivbordet.

2. Klicka p& Anpassa for att Gppna fonstret
Andra hur datorn ser ut och later och fa mer
information om dina anpassningsalternativ.

Anvanda din barbara Inspiron-dator

Anpassa energiinstallningar

Du kan anvénda energiinstallningarna i
operativsystemet for att ange hur strém och
batteri ska anvéndas. Féljande alternativ finns
for det Microsoft® Windows operativsystem som
arinstallerat i Dell-datorn:

Windows Vista:

¢ Balanserat (rekommenderas av Dell) —
Ger fullstdndiga prestanda nér du behdver
det och sparar strom under perioder av
inaktivitet.

e Energisparldage — Sparar energi genom
att minska systemets prestanda for att
ge datorn maximal livsldangd och minska
energianvandningen generellt.

e Hoga prestanda — Ger hogsta prestanda
for en barbar dator genom att anpassa
processorhastigheten till aktiviteten och
genom att maximera systemprestanda.

37



Anvanda din barbara Inspiron-dator

Windows 7
e Energisparlage — Sparar energi genom
att minska systemets prestanda for att
ge datorn maximal livslangd och minska
energianvdndningen generellt.

¢ Balanserat (rekommenderas) — Prestanda
for datorn balanseras automatiskt genom att
energi forbrukas pa nédvandig maskinvara.

38

Overfora information till en ny dator

Sa har overfor du information till en ny dator:

Windows Vista:

K Obs! Foljande anvisningar géller for
standardvy i Windows, sa de géller kanske
inte om du har angett klassisk vy for
Windows i Dell™-datorn.

1. Klicka p4 Start € — Kontrollpanelen—
System och underhall— Valkomstcenter—
Overfor filer och installningar.

Om fonstret Kontroll av anvandarkonto visas
klickar du pa Fortsatt.

2. Folj anvisningarna i guiden Windows
Filoverforing.

Windows 7

1. Klicka pé Start @—> Kontrollpanelen.

2. | sokrutan, skriv Overfor och klicka sedan
pa For dver filer fran en annan dator.

3. Folj anvisningarna i guiden Windows
Filoverforing.



Sékerhetskopiera data

Du rekommenderas att regelbundet
sakerhetskopiera filer och mappar pa datorn.
Sa har sakerhetskopierar du data:

Windows Vista:

1. Klicka pa Start (5 I Kontrollpanel— System
och underhall— Sékerhetskopierings- och
aterstéllningscenter— Séakerhetskopiera filer.
Om fonstret Kontroll av anvandarkonto visas
klickar du pa Fortsitt.

E Obs! Vissa versioner av Windows

Vista innehéller en funktion for
sdkerhetskopiering av datorn.

2. Folj anvisningarna i guiden Sékerhetskopiera
filer.

Windows 7

1. Klicka pé Start @H Kontrollpanelen—
System och sidkerhet— Sékerhetskopiera
och aterstilla.

2. Klicka pé Konfigurera sakerhetskopiering...

3. Folj anvisningarna i guiden Konfigurera
sédkerhetskopiering.

Anvanda din barbara Inspiron-dator

Dell DataSafe Online —

sadkerhetskopiering online

K Obs! Dell DataSafe® Online &r inte
tillgéngligti alla regioner.

K Obs! Bredbandsanslutning &r
rekommenderas for snabb 6verfdoring/
hé@mtning.

Dell DataSafe Online &r en tjdnst for

automatiserad sdkerhetskopiering och

aterstéllning som ér till hjélp for dig att skydda
dina data och viktiga filer vid katastrofartade
handelser, till exempel stdld, brand eller

naturkatastrofer. Du kan fa tillgang till tjinsten i

datorn genom att anvanda ett [6senordsskyddat

konto.

Mer information finns pa delldatasafe.com.
Sa har schemaldgger du sdkerhetskopieringar:

1. Dubbelklicka pa ikonen for Dell DataSafe
Online @ i aktivitetsfaltet.

2. Félj anvisningarna pa skarmen.

39



Anvanda din barbara Inspiron-dator

Dell Dock

Dell Dock &r en grupp ikoner som ger enkel tillgang till program, filer och mappar som du anvénder

ofta. Du kan anpassa Dock genom att:
e Ldgga till eller ta bort ikoner
* Gruppera relaterade ikoner i kategorier

* Andra farg pa och plats for Dock
« Andra ikonernas beteende

CO0E

1. Hégerklicka pa Dock, klicka pa Lagg till—
Kategori.
Fonstret Lagg till/redigera kategori visas.

2. Ange en titel for kategorin i faltet Titel.

3. Vélj en ikon for kategorin i rutan Valj en bild:.
4. Klicka pa Spara.

Lagg till en ikon

Dra och slépp ikonen till Dock eller
en kategori.

40

Ta bort en kategori eller ikon

1. Hégerklicka pa kategorin eller ikonen pa
Dock och klicka sedan pa Ta bort genvég
eller Ta bort kategori.

2. Folj anvisningarna pa skarmen.

Anpassa Dock

1. Hégerklicka pa Dock och klicka sedan pa
Avancerad instéllning...

2. Vilj onskat alternativ for att anpassa Dock.



Losa problem

Har hittar du information om vad du ska gora om
nagot fel pa datorn skulle intréffa. Om du inte
kan losa problemet med hjélp av anvisningarna
har gar du till “Anvanda supportverktyg” pa
sidan 48 eller till "Kontakta Dell” pa sidan 68.

Signalkoder

Det kan hénda att datorn avger ett antal
ljudsignaler under starten om det fareligger fel
eller problem. Signalerna, som kallas pipkoder,
varnar om ett problem. Anteckna fdljden av
ljudsignaler och kontakta Dell (se "Kontakta
Dell” pa sidan 68).

K Obs! Om du vill byta ut delar ldser du i
servicehandboken som finns att hamta pa
support.dell.com/manuals.

Ljudsignaler
En

Tva

Tre
Fyra

Fem
Sex
Sju

Atta

Majligt problem

Eventuellt moderkortsfel — Fel for
BIOS ROM-kontrollsumma.

Inget RAM-minne kunde
identifieras

Obs! Om du har installerat
eller bytt ut minnesmodulen
kontrollerar du att den sitter
ordentligt pa plats.

Eventuellt fel pd moderkortet —
fel pa kretsuppséttningen

Fel vid Iasning fran/skrivning till
RAM-minne
Fel pa realtidsklockan.

Fel pa bildskdrmskortet eller
-kretsen

Fel pa processorn
Fel pa bildskdrmen

41




Losa problem

Problem med natverk

Tradlosa anslutningar

Om anslutningen till det tradlésa natverket
bryts —

Nétverkets router &r offline eller sa har det
tradlésa natverket avaktiverats pa datorn.

e Kontrollera att tradlés kommunikation
ar aktiverat (mer information finns i
avsnittet Aktivera eller avaktivera tradlos
kommunikation pa sidan 12).

* Kontrollera att routern &r paslagen och
ansluten till datakéallan (kabelmodem eller
nétverkshubb).

e Stérningar kan gora att den tradlgsa

kommunikationen inte fungerar eller fungerar
samre an vanligt. Prova med att flytta datorn

nérmare nétverksroutern.
e Aterupprétta anslutningen till den tradlosa

routern (se “Skapa en tradlgs anslutning” pa

sidan 15).

42

Fasta natverksanslutningar
Om anslutningen forsvinner — Natverkskabeln/
-kontakten &r 16s eller skadad.
 Kontrollera att kontakten sitter i ordentligt
och inte &r skadad.

e Om problemet kvarstar kontaktar du
natverksadministratoren eller Internet-
leverantdren.



Problem med strommen

Om strom- eller batterilampan ar slackt -
Datorn ar avstangd eller i vanteldge eller
viloldge eller s& gar strommen inte fram.

e Tryck pa strombrytaren. Datorn atergar
till normal drift om den ar avstangd eller i
viloldge.

¢ Tryck pa en tangent pa tangentbordet,
ror muspekaren med styrplattan eller en
ansluten mus eller tryck pé strombrytaren
tills datorn fungerar normalt.

« Koppla fran och ateranslut natadapterkabeln
till ndtkontakten pa datorn och till eluttaget.

* Om nétadaptern &r ansluten till en
forgreningsdosa kontrollerar du att
forgreningsdosan ar ansluten till ett eluttag
och att den inte ar avstdngd. Ta bort alla
eventuella stromskydd, férgreningsdosor och
forlangningssladdar och prova om datorn
startar.

Ldsa problem

* Kontrollera att eluttaget fungerar genom att
ansluta nagot annat till det, exempelvis en
lampa.

e Kontrollera sladdarna till ndtadaptern.
Om det finns en lampa pa natadaptern,
kontrollerar du att den lyser.

Om strom- eller batterilampan lyser med fast
vitt sken och datorn inte svarar — Datorn &r
antingen i vantelége eller viloldge eller s&
svarar inte bildsk&rmen.

* Sla av och sétt pa datorn med strombrytaren.
¢ Om bildskdrmen inte svarar trycker du pa

stromknappen tills datorn stdngs av och slar
sedan pa datorn igen.

 Tryck pa en tangent pé tangentbordet,
ror muspekaren med styrplattan eller en
ansluten mus eller tryck pa strombrytaren
tills datorn fungerar normalt.

e Om problemet kvarstar kontaktar du Dell
(se "Kontakta Dell” pa sidan 68).

43



Losa problem

Om stromlampan blinkar vitt — Datorn &r i
vénteldge.

 Tryck pa en tangent pé tangentbordet,
ror muspekaren med styrplattan eller en
ansluten mus eller tryck péa strombrytaren
tills datorn fungerar normalt.

e Om problemet kvarstar kontaktar du Dell
(se "Kontakta Dell” pa sidan 68).

Om stromlampan lyser med fast
gult sken — Datorn &r i vanteldge och
batteriladdningen &r lag.
* Anslut natadaptern till datorn och ladda
batteriet.

e Tryck pa en tangent pa tangentbordet,
ror muspekaren med styrplattan eller en
ansluten mus eller tryck pé strombrytaren
tills datorn fungerar normalt.

e Om problemet kvarstar kontaktar du Dell
(se "Kontakta Dell” pa sidan 68).

44

Om du drabbas av storningar som gor att
datorn inte tar emot signaler — En odnskad
signal skapar storningar genom av avbryta
eller blockera andra signaler. Nagra mdjliga
storningskallor ar:
¢ Forlangningssladdar for el, tangentbord och
mus.
e For manga enheter anslutna till samma
grenuttag.
e Flera forgreningsdosor anslutna till samma
eluttag.



Problem med minne

Om du far ett meddelande om att minnet inte
racker —

» Spara och sténg alla 6ppna filer och avsluta
alla 6ppna program som du inte anvander for
att se om detta ldser problemet.

* Dokumentationen for programmen anger
minimikraven for minne.

e Sétt tillbaka minnesmodulerna (mer
information finns i servicehandboken pa
support.dell.com/manuals).

e Om problemet kvarstar kontaktar du Dell
(se "Kontakta Dell” pa sidan 68).

Om andra problem med minnet uppstar —
e Se till att du foljer riktlinjerna for installation

av minne (se servicehandboken pa
support.dell.com/manuals).

Ldsa problem

 Kontrollera att minnesmodulen ar kompatibel
med datorn. Datorn har funktioner for
DDR3-minne. Mer information om vilket
slags minne som datorn stddjer finns i
"Grundspecifikationer" pa sidan 72.

» Sétt tillbaka minnesmodulerna
(se servicehandboken pa
support.dell.com/manuals) for att sakerstélla
att datorn kommunicerar med minnet.

e Kor verktyget Dell Diagnostics (se "Dell
Diagnostics” pa sidan 51).

e Om problemet kvarstar kontaktar du Dell
(se "Kontakta Dell” p& sidan 68).

45



Losa problem

Problem med lasningar och
programvara

Om datorn inte startar — Kontrollera att
natkabeln &r ordentligt ansluten till datorn och
till eluttaget.

Om ett program slutar svara —

Avsluta programmet

1. Tryck ner <CtrI><Shift><Esc> samtidigt.

2. Klicka pa Program.

3. Klicka pé det program som inte l&ngre svarar.
4. Klicka pa Avsluta aktivitet.

Om ett program ofta slutar att fungera — Las i
dokumentationen till programmet. Avinstallera
och installera om programmet om det behovs.

K Obs! Det finns ofta installationsanvisningar
i dokumentationen till ett program eller pa
cd-skivan.

46

Om datorn slutar svara eller om det bara visas
en bla bild pa skdarmen —

A Varning! Du kan forlora data om du inte
kan stianga av datorn pa det vanliga séttet
via operativsystemet.

Om datorn varken svarar pa
tangentnedtryckningar eller musrarelser héller du
strombrytaren intryckt i minst 8-10 sekunder tills
datorn sténgs av. Starta sedan om datorn.

Om programmet &r avsett for en tidigare version
av Microsoft® Windows® —

Kor guiden fér programkompatibilitet. Guiden
Programkompatibilitet konfigurerar program
sd att de kors i en miljo som liknar tidigare
operativsystem.



Sa hér kér du guiden Programkompatibilitet:
Windows Vista®

1. Klicka p4 Start € — Kontrollpanelen—
Program— Anvénd ett dldre program med
den hdar Windows-versionen.

2. Klicka pa Nasta nar vilkomstsidan visas.

3. Folj anvisningarna pa skéarmen.

Windows 7

1. Klicka pa Start €.

2. | sokrutan skriver du Anvand ett &ldre
program med den hdr Windows-
versionen och trycker pa <Enter>.

3. Folj anvisningarna i guiden
Programkompatibilitet.

Om du har andra problem med programvara —

e Sdakerhetskopiera filerna omedelbart.

e Anvénd ett antivirusprogram for att
kontrollera att det inte finns virus pa
harddisken eller cd-skivorna.

Ldsa problem

* Spara och sténg alla 6ppna filer och program
och stdng av datorn via Start O.

¢ Felsokningsinformation finns i
dokumentationen till programvaran. Du kan
ocksa kontakta tillverkaren for att fa hjalp.

—Se till att programmet ar kompatibelt med
det operativsystem som &r installerat pa
datorn.

—Se till att datorn uppfyller de minimikrav
for maskinvara som krévs for att kéra
programmet. Dokumentationen for
programmet innehaller mer information.

—Se till att programmet &r rétt installerat
och konfigurerat.

—Kontrollera att drivrutinerna inte star i
konflikt med andra program.

—Avinstallera och installera om programmet
om det behdvs.

47



Anvinda supportverktyg

Dells supportcenter

Pa Dells supportcenter hittar du den information
om service, den support och de systemspecifika
uppgifter som du behdver.

Om du vill starta programmet klickar du pa
ikonen i aktivitetsféltet.

P& startsidan for Dell Support Center visas
datorns modellnummer, servicenummer,
koden for expresservice och
servicekontaktinformation.

Startsidan innehaller l4dnkar till:

Sjalvhjalp (felsokning, sdkerhet,
systemprestanda, natverk/Internet,
sdkerhetskopiering/aterstallning
och Windows-operativsystem)

48

Varningar (tekniska
supportvarningar som géller din
datorn)

Hjalp fran Dell (teknisk

support med DellConnect™,
kundtjanst, utbildning och
undervisningsmaterial, detaljerade
anvisningar med Dell on Call™ samt
onlinesdkning med PC CheckUp)

Om datorn (systemdokumentation,
garantiinformation,
systeminformation,
uppgraderingar och tillbehdr)

Mer information om Dells supportcenter och
de supportverktyg som finns tillgéngliga far du
om du klickar pa fliken Services (tjinster) pa
support.dell.com.



Systemmeddelanden

Om datorn rakar ut for ett problem kan det handa att
ett systemmeddelande visas med information som
ar till hjalp for dig att hitta orsaken till problemet och
atgérda det.

K Obs! Om meddelandet som visas inte finns i
foljande tabell kan du ldsa i dokumentationen
for antingen operativsystemet eller
programmet som kérdes ndr meddelandet
visades. Du kan &ven l&sa Dell-
teknikhandboken som finns pa harddisken
och support.dell.com/manuals eller kontakta
Dell (se "Kontakta Dell” pa sidan 68).

Alert! Previous attempts at booting this system
have failed at checkpoint [nnnn]. For help

in resolving this problem, please note this
checkpoint and contact Dell Technical
Support — Datorn har inte gatt att starta tre
ganger i foljd av samma skal. Kontakta Dell

(se "Kontakta Dell” pa sidan 68).

Anvinda supportverktyg

CMOS checksum error — Eventuellt fel

pa moderkort eller slut pa batteriet till
realtidsklockan. Byt ut knappcellshatteriet (se
servicehandboken pa support.dell.com/manuals)
eller kontakta Dell (se "Kontakta Dell” pa

sidan 68).

CPU fan failure — Processorflakten fungerar inte.
Byt ut processorflakten (se servicehandboken
pa support.dell.com/manuals).

Hard-disk drive failure — Mojligt harddiskfel
vid sjélvtest vid start (POST). Kontakta Dell
(se "Kontakta Dell” pa sidan 68).

Hard-disk drive read failure — Mojligt
harddiskfel vid sjalvtest vid start. Kontakta Dell
(se "Kontakta Dell” pa sidan 68).

Keyboard failure — Fel pa tangentbord eller en
10s kabel.

Information om hur du byter ut tangentbordet
finns i servicehandboken pa
support.dell.com/manuals.

49



Anvinda supportverktyg

No boot device available — Ingen startbhar
partition pa harddisken, harddiskkabeln ar los
eller sa saknas en startbar enhet.

¢ Om harddisken &r konfigurerad som
startenhet kontrollerar du att kablarna
ar ordentligt anslutna och att enheten &r
korrekt installerad och partitionerad som
startenhet.

« Oppna systemkonfigurationsverktyget och
kontrollera att startsekvensinformationen &r
korrekt (Ias Dell-teknikhandboken,
som finns pa harddisken och
support.dell.com/manuals, om du vill
ha mer information).

No timer tick interrupt — Mgjligt fel pa en krets
pa moderkortet eller sa har ett fel uppstatt pa
moderkortet. Kontakta Dell (se “Kontakta Dell”
pa sidan 68).

50

USB over current error — Koppla fran USB-
enheten. USB-enheten behdver mer strom for
att kunna fungera. Anslut enheten till en extern
stromkaélla eller anslut bada kablarna, om
enheten har tva kablar.

CAUTION - Hard Drive SELF MONITORING
SYSTEM has reported that a parameter has
exceeded its normal operating range. It is
recommended that you back up your data
regularly. A parameter out of range may or may
not indicate a potential hard drive problem —
S.M.A.R.T-fel, troligen fel pa harddisken.
Kontakta Dell (se "Kontakta Dell” pa sidan 68).



Felsokare for maskinvara

Om en enhet antingen inte upptécks av
operativsystemet eller identifieras men
ar felaktigt konfigurerad, kan du anvénda
Enhetshanteraren eller Felsokare for
maskinvara for att |6sa problemet.

Sé har startar du Felsokare fér maskinvara:
1. Klicka p4 Start € — Hjélp och support.

2. Skriv felsdkare fér maskinvara
i sokféltet och tryck pa <Enter> for att starta
sokningen.

3. | sokresultaten véljer du det alternativ som
beskriver problemet pa basta satt, och féljer
resterande felsdkningsinstruktioner.

Anvinda supportverktyg

Dell Diagnostics

Om du har problem med datorn utfér du
kontrollerna i “Problem med lasningar och
programvara” pa sidan 46 och kor Dell
Diagnostics innan du kontaktar Dell for att fa
hjélp.
K Obs! Dell Diagnostics fungerar bara pa
Dell-datorer.
K Obs! Cd-skivan Drivers and Utilities &r ett
tillval och medfdljer inte alla datorer.
Kontrollera att enheten som du vill testa ar
aktiv och visas i systemkonfigurationsverktyget.
Tryck pa <F2> under sjalvtest vid start (POST) sé
oppnas systemkonfigurationsverktyget (BIOS).
Starta Dell Diagnostics fran harddisken eller
fran skivan Drivers and Utilities.

51



Anvinda supportverktyg

Starta Dell Diagnostics fran harddisken

Dell Diagnostics finns pa en dold
diagnostikpartition pa harddisken.

B Obs! Om ingen bild visas pé datorns

bildskarm kontaktar du Dell (se "Kontakta
Dell” pa sidan 68).

. Kontrollera att datorn &r ansluten till ett
eluttag som du vet fungerar ordentligt.

2. Starta (eller starta om) datorn.

3. Nar DELL™-logotypen visas trycker du

omedelbart pa <F12>. Vilj Diagnostics pa
startmenyn och tryck pa <Enter>.

Det initierar PSA-funktionen (Pre-Boot
System Assessment) i datorn.

[ Obs! Om du véntar for lange och

52

operativsystemets logotyp visas fortsatter du
att vénta tills du ser Microsoft® Windows®-
skrivbordet. Stdng sedan av datorn och forsok
pa nytt.

F Obs! Far du ett meddelande om att ingen

partition for diagnostikverktyget hittades
kor du Dell Diagnostics fran cd-skivan
Drivers and Utilities.

Om PSA initieras:

a. PSA-test borjar koras.

b. Om PSA slutférs utan fel visas fdljande
meddelande: “No problems have
been found with this system
so far. Do you want to run
the remaining memory tests?
This will take about 30
minutes or more.
to continue?

Do you want
(Recommended).”

c. Om du far felmeddelanden om
minnesproblem trycker du pé <y>.
| annat fall trycker du p& <n>. Féljande
meddelande visas: “Booting
Dell Diagnostic Utility
Partition. Press any key to
continue.”



Anvinda supportverktyg

d. Tryck pa valfri tangent for att 6ppna 6. Néar testerna &r slutforda sténger du
fonstret Choose An Option (vélj ett testfonstret och gar tillbaka till fonstret
alternativ). Choose An Option (vilj ett alternativ).
Om PSA inte initieras: 7. Om du vill avsluta Dell Diagnostics och starta

Tryck pa valfri tangent for att starta Dell om datorn klickar du pa Exit (avsluta).

Diagnostics fran diagnostikverktygets Starta Dell Diagnostics fran skivan

partition pa harddisken. Drivers and Utilities
4. Vilj det test du vill kora.

5. Om du stdter pa ett problem under ett test
visas ett meddelande med en felkod och en
beskrivning av problemet. Anteckna felkoden
och problembeskrivningen och kontakta Dell
(se "Kontakta Dell” pa sidan 68).

1. Sétti skivan Drivers and Utilities.

2. Stdng av och starta om datorn.
Néar DELL-logotypen visas trycker du genast
pa <F12>.

K Obs! Om du véntar for ldnge och
operativsystemets logotyp visas fortsatter

K4 Obs! Servicenumret for datorn visas gverst du att vénta tills Microsoft Windows har
pa varje testsida. Servicenumret hjalper dig startats. Sténg sedan av datorn och forsk
identifiera datorn nér du kontaktar Dell. igen.

E Obs! Foljande steg &ndrar bara
startsekvensen tillfalligt. N&sta gang startas
datorn enligt vad som har angetts for
enheterna i systeminstéllningsprogrammet.

53



Anvinda supportverktyg

3. Nér listan med startenheter visas markerar

du CD/DVD/CD-RW och trycker pa <Enter>.

. Vilj Boot from CD-ROM (starta frén cd-skiva)
pa menyn och tryck pa <Enter>.

. Skriv 1 for att 6ppna cd-menyn och tryck pa
<Enter> for att fortséatta.

. Vélj Run the 32 Bit Dell Diagnostics (kor
32-bitars Dell Diagnostics) i den numrerade
listan. Finns det flera versioner véljer du den
som géller din dator.

7. Vilj det test du vill kora.
8. Om du stdter pa ett problem under ett test

visas ett meddelande med en felkod och en
beskrivning av problemet. Anteckna felkoden
och problembeskrivningen och kontakta Dell
(se "Kontakta Dell” pa sidan 68).

E Obs! Servicenumret for datorn visas Gverst
pa varje testsida. Servicenumret hjélper dig
identifiera datorn nér du kontaktar Dell.

9. Nér testerna ar slutforda stédnger du
testfonstret och gar tillbaka till fonstret
Choose An Option (vilj ett alternativ).

10. Avsluta Dell Diagnostics och starta om
datorn genom att klicka pa Exit (avsluta).

11. Satt i skivan Drivers and Utilities.



Aterstilla operativsystemet

Du kan aterstélla operativsystemet pa féljande e Om du fick cd-skivan Operating System med
satt: datorn kan du aterstélla operativsystemet.
» Med Systematerstillning atergar datorn till Om du anvander cd-skivan Operating System

tas alla data bort fran harddisken. Anvand
endast cd-skivan om det inte gick att 16sa
problemen med operativsystemet med hjélp

ett tidigare driftidge utan att paverka négra
datafiler. Prova med Systematerstallning
forst om du behdver aterstélla
operativsystemet och vill bevara datafilerna. av systematerstallning.

e Dell Factory Image Restore aterstéller
harddisken till det tillstand den var i nar
du kdpte datorn. Med det har programmet
tar du bort alla data pa harddisken
permanent, tillsammans med de program du
installerat efter att du fick datorn. Anvénd
Dell Factory Image Restore endast om
systematerstéllning inte atgardar problemet
med operativsystemet.

55



Aterstilla operativsystemet

Systematerstallning

| Microsoft® Windows®-operativsystemet finns
det ett program som heter Systeméaterstéllning.

Med hjélp av det kan du aterstélla datorn till

ett tidigare ldge (utan att detta paverkar nagra

datafiler) om @ndringar i maskinvara, program
eller andra systeminstéllningar har gjort att
datorn inte langre fungerar som dnskat. Alla
andringar som sytematerstéllningen gor med
datorn ar fullstdndigt reversibla.

B Obs! Metoderna i det hér dokumentet &r
anpassade till standardlaget i Windows, sa
de kanske inte fungerar om klassiskt ldge
for Windows anvénds for Dell™-datorn.

56

Sa hér kor du Systematerstallning:

1. Klicka pa Start €.

2. Klicka pa Program— Tillbehor—

Systemverktyg— Systematerstallning.

K Obs! Fonstret Kontroll av anvéndarkonto
kanske visas. Om du &r administrator for
datorn klickar du pa Fortsatt. | annat fall
kontaktar du administratéren.

3. Klicka pa Nasta och folj anvisningarna pa
skarmen.

| den héndelse att systematerstallning inte

atgdrdar problemet kan du angra den sista

systematerstéllningen.



Sa har angrar du den senaste

systematerstéllningen:

K Obs! Spara och sténg alla dppna filer och
avsluta alla 6ppna program innan du angrar
den senaste systematerstéllningen. Du ska
varken dndra, 6ppna eller radera filer eller
program forran systematerstéllningen &r
klar.

1. Klicka pa Start €.

2. Klicka pa Program— Tillbehor—
Systemverktyg— Systematerstallning.

K Obs! Fonstret Kontroll av anvéndarkonto
kanske visas. Om du ar administrator for
datorn klickar du pa Fortsatt. | annat fall
kontaktar du administratdren.

3. Klicka pa Angra Systematerstillning och
klicka pa Nasta.

4, Kontrollera alternativen och klicka sedan pa
Slutfor.
Datorn startas om och ett meddelande visas
med en bekréaftelse pa att processen med att
angra systematerstallningen har slutférts.

Aterstilla operativsystemet

Dell Factory Image Restore

A Varning! Dell Factory Image Restore tar
permanent bort alla data pa harddisken
samt alla program eller drivrutiner som
har installerats sedan du fick datorn.

Om mojligt sakerhetskopierar du data
innan du anvéander det hér alternativet.
Anvind Dell Factory Image Restore endast
om systematerstallning inte atgardar
problemet med operativsystemet.

K Obs! Dell Factory Image Restore &r inte
tillgéngligt i vissa lander och i vissa datorer.

Anvénd Dell Factory Image Restore som sista
utvég for att aterstélla operativsystemet. Med det
hér alternativet aterstéller du harddisken till det
tillstdnd den var i ndr du kipte datorn. Eventuella
program eller filer som lagts till sedan du tog
emot datorn, inklusive datafiler, tas permanent
bort fran <NEW TEXTRECTID:/>harddisken.
Datafiler inkluderar dokument, kalkylblad,
e-postmeddelanden, digitala fotografier, musikfiler
osv. Sakerhetskopiera om mdjligt alla data innan
du anvander Dell Factory Image Restore.

57



Aterstilla operativsystemet

Sa hér aterstéller du Dell-fabriksinstéliningarna
for harddisken:

1. Starta datorn. Nar Dells logotyp visas trycker
du pa <F8> flera ganger sa 6ppnas fonstret
Avancerade startalternativ.

i Obs! Om du véntar for ldnge och
operativsystemets logotyp visas fortsatter
du att vénta tills Microsoft Windows har
startats. Stdng sedan av datorn och forsok
igen.

2. Vélj Reparera datorn.

Fonstret Alternativ for systematerstallning
visas.

3. Vélj en tangentbordslayout och klicka pa
Nasta.

4. Om du vill fa atkomst till
aterstéllningsalternativen loggar
du in som lokal anvéndare. For att
6ppna kommandotolken skriver du
administrator iféltet Anvdndarnamn
och klickar pa OK.

58

5. Klicka pa Dell Factory Image Restore.
Viélkomstsidan i Dell Factory Image Restore
visas.

B Obs! Beroende pa konfigurationen kan det
hénda att du maste vélja Dell Factory Tools
och sedan Dell Factory Image Restore.

6. Klicka pa Next (nésta).
Sidan Confirm Data Deletion (bekréfta
borttagning av data) visas.

[ Obs! Om du inte vill fortsétta med Factory
Image Restore klickar du pa Cancel (avbryt).

7. Klicka pa kryssrutan for att bekrafta att du
vill fortsétta att formatera om héarddisken
och aterstélla systemprogramvaran till
fabriksinstéllningar och klicka sedan pa
Next (nésta).

Aterstéllningsprocessen pabdrjas och kan

ta fem eller fler minuter att slutfora. Ett
meddelande visas nér operativsystemet och
fabriksinstallerade program har aterstéllts till
fabriksinstallningar.

8. Klicka pa Finish (slutfor) sa startas systemet om.



Installera om operativsystemet

Innan du korrigerar ett problem med en
nyinstallerad drivrutin genom att installera om
Microsoft Windows-operativsystemet bor du
forsoka med Aterstall tidigare drivrutin.

Sa hér aterstéller du en tidigare enhetsdrivrutin:
1. Klicka pa Start €.

2. Hogerklicka pa Dator.

3. Klicka pa Egenskaper— Enhetshanteraren.
4, Hogerklicka pa den enhet du installerade en
ny drivrutin fér och klicka pa Egenskaper.

5. Klicka pa fliken Drivrutiner— Aterstall
tidigare drivrutin.

Om du inte kan korrigera problemet med

Aterstéll tidigare drivrutin anvénder

du Systematerstéllning och aterstaller

operativsystemet till ett tidigare ldge da systemet

fortfarande var stabilt, det vill sdga innan den

nya drivrutinen installerades. Mer information
finns i avsnittet Systematerstéllning pa sidan 56.

Aterstilla operativsystemet

AViktigt: Séakerhetskopiera alla datafiler
pa den priméra harddisken innan du
genomfor installationen. Vid vanlig
harddiskkonfiguration ar den primara
harddisken den enhet som forst
identifieras av datorn.

Foljande kravs for ominstallation av Microsoft
Windows-operativsystem:

e Dell Operating System, cd-skiva
e Dell Drivers and Utilities, cd-skiva

K Obs! Cd-skivan Drivers and Utilities
innehaller drivrutiner som installerades
da datorn tillverkades. Anvand cd-skivan
Drivers and Utilities for att installera de
drivrutiner som behdvs. Beroende pa den
region dar du bestéllde datorn, eller om
du inte begéarde cd-skivor, kan det handa
att cd-skivorna Dell Drivers and Utilities
och Operating System inte levereras med
datorn.

59



Aterstilla operativsystemet

Ominstallationsprocessen kan ta en till tva
timmar att slutfora. Efter att du har installerat
om operativsystemet maste du dven installera
om drivrutiner, antivirusprogram och annan
programvara.

Sa

har installerar du om Microsoft Windows-

operativsystemet:

1.

Spara och sténg alla dppna filer och avsluta
alla 6ppna program.

2. Satti skivan med operativsystemet.

3. Klicka pa Avsluta om meddelandet Installera

Windows visas.

4. Starta om datorn.

5. Nar DELL™-logotypen visas trycker du direkt

pa <F12>.

K Obs! Om du véntar for ldnge och

60

operativsystemets logotyp visas fortsdtter
du att vénta tills Microsoft Windows har
startats. Stdng sedan av datorn och forsok
igen.

E Obs! Foljande steg éndrar bara

startsekvensen tillflligt. Ndsta gang startas
datorn enligt vad som har angetts for
enheterna i systeminstéliningsprogrammet.

6. Nar listan med startenheter visas markerar

du CD/DVD/CD-RW-enhet och trycker pa
<Enter>.

7. Tryck pa valfri tangent for att Starta fran

CD-ROM.
Félj anvisningarna pa skdrmen for att slutfora
installationen.

Anvand cd-skivan Drivers and Utilities for
att installera de drivrutiner och verktyg som
behovs.



Fa hjalp
Om du far problem med datorn genomfar du

foljande steg for att felsdka och diagnostisera
problemet:

1. Information och anvisningar géllande det
har problemet finns i “Losa problem” pa
sidan 41.

2. Mer felsokningsinformation finns i Dell-
teknikhandboken som finns pa héarddisken
och support.dell.com/manuals.

3. Anvisningar om hur du kor Dell Diagnostics
finns i avsnittet “Dell Diagnostics” pa
sidan 51.

4, Fyll i Diagnostikchecklistan pa sidan 67.

. Utnyttja Dells stora utbud av onlinetjanster

pa webbplatsen for Dells support
(support.dell.com) om du behdver hjélp med
fragor som ror installation och felsdkning.
Under "Online-tjanster” pé sidan 63 finns
mer information om Dells support online.

. Om ovanstdende steg inte I6ser problemet

ldser du “Innan du ringer” pa sidan 66.

FZ Obs! Ring support frén en telefon vid eller

i ndrheten av datorn, sa att personalen
lattare kan hjélpa dig med de atgérder som
krévs.

K Obs! Dells system for koder for

expresservice ar inte tillgangligti alla
lander.

61




Fa hjilp

Ange din kod for expresservice nar du blir
uppmanad till det, sé kopplas du direkt till ratt
supportpersonal. O0m du inte har ndgon sadan
kod 6ppnar du mappen Dell Accessories (Dell
tillbehdr), dubbelklickar pa ikonen Express
Service Code (kod for expresservice) och foljer
anvisningarna.

Obs! Vissa av de foljande tjansterna ar inte
alltid tillgangliga pa alla platser utanfér
USA:s fastland. Ring din lokala Dell-
representant for mer information om tider.

62

Teknisk support och
kundtjénst

Dells supporttjanst ar tillganglig och besvarar
fragor om Dell-maskinvara. Var supportpersonal
anvander datorbaserade diagnostikmetoder for
att snabbt kunna ge rétt svar pa dina fragor.

Innan du kontaktar Dells supporttjanst laser du
“Innan du ringer” pa sidan 66 och "Kontakta
Dell” pa sidan 68.

DellConnect

DellConnect™ &r ett enkelt onlineatkomstverktyg
som gor att en servicetekniker fran Dell kan
komma at datorn via en bredbandsanslutning
och diagnostisera problemet och reparera det
under ditt dverinseende. Mer information finns
pa www.dell.com/dellconnect.



Online-tjanster

Du kan léra dig om Dells produkter och tjénster
pa féljande webbplatser:

e www.dell.com

* www.dell.com/ap/ (endast Asien och
Stillahavsomradet)

e www.dell.com/jp (endast Japan)
e www.euro.dell.com (endast Europa)
e www.dell.com/la/ (lander i Latinamerika)
e www.dell.ca (endast Kanada)
Du kan komma at Dell Support via féljande
webbplatser och e-postadresser:
Dell Support-webbplatser
e support.dell.com
« support.jp.dell.com (endast Japan)
e support.euro.dell.com (endast Europa)

« supportapj.dell.com (endast Asien/
Stillahavsomradet)

Fa hjilp

Dell supports e-post-adresser
* mohile_support@us.dell.com
* support@us.dell.com

¢ la-techsupport@dell.com (endast
Latinamerika och de karibiska landerna)

* apsupport@dell.com (endast Asien och
Stillahavsomradet)
E-postadresser till Dells marknadsforing
och forséljning

* apmarketing@dell.com (endast Asien och
Stillahavsomradet)

e sales_canada@dell.com (endast Kanada)
FTP (anonymt filoverforingsprotokoll)
* ftp.dell.com/

Logga in som anvédndaren anonymous och
ange din e-postadress som I6senord.

63



Fa hjilp

Automatisk
orderuppfdljningstjanst

Om du vill kontrollera hur langt dina
bestéliningar av Dell™-produkter har kommit
kan du besdka support.dell.com eller ringa
den automatiska orderuppfdljningstjansten.
Eninspelad rost fragar efter den information
som behdvs for att hitta och ge information om
din order. Telefonnummer for din region finns i
avsnittet "Kontakta Dell” pa sidan 68.

Om det uppstér problem med bestéllningen, som
att det saknas delar, att du har fatt fel delar eller
att det finns felaktigheter pa fakturan, kan du
kontakta Dell for att fa hjélp. Ha foljesedeln eller
fakturan till hands nér du ringer.

Telefonnummer for din region finns i avsnittet
"Kontakta Dell” pa sidan 68.

64

Produktinformation

Om du vill ha information om fler produkter
fran Dell eller géra en bestéllning kan du
bestka Dells webbplats pa www.dell.com.
Telefonnummer for din region och information
om hur du gar till vdga om du vill tala med en
forsaljare finns i avsnittet "Kontakta Dell” pa
sidan 68.



Returnera produkter for
garantireparation eller for att
fa pengarna tillbaka

Forbered alla artiklar som ska returneras pa
foljande sétt:

K Obs! Innan du skickar tillbaka produkten till
Dell maste du sikerhetskopiera alla data
pa harddisken och andra lagringsenheter i
produkten. Ta bort all konfidentiell, skyddad
och personlig information samt Iéstagbara
medier, till exempel cd-skivor och PC Card-
kort. Dell ansvarar inte for din konfidentiella,
skyddade och personliga information,
forlorade eller forstorda data eller skadade
eller forlorade l6staghara medier som
skickas med din retur.

1. Kontakta Dell for att fa ett
auktoriseringsnummer for returvaror och
skriv numret tydligt och vél synligt pa
forpackningen.

Telefonnummer for din region finns i avsnittet
"Kontakta Dell” pa sidan 68.

2.

3

Fa hjilp

Skicka med en kopia pa fakturan och ett brev
som beskriver varfor artikeln returnerats.

Inkludera en kopia av diagnostikchecklistan
(se "Diagnostikchecklista” pa sidan 67),

som anger vilka tester du kort och vilka
felmeddelanden som visats i Dell Diagnostics
(se "Dell Diagnostics” pa sidan 51).

. Inkludera alla tillbehdr som hor ihop med de

delar du returnerar (strémkablar, programvara,
handbdcker och sa vidare) om du skickar
tillbaka utrustningen for att fa pengarna tillbaka.

. Forpacka utrustningen som ska sédndas

tillbaka i originalfrpackningen (eller
likvéardigt férpackningsmaterial).

K Obs! Du ansvarar for alla eventuella

fraktkostnader. Du ansvarar @ven for
forsakringen av alla returprodukter samt for
risken att produkterna gar forlorade under
frakten till Dell. Postforskottspaket tas inte
emot.

[ Obs! Produktreturer som inte uppfyller alla

ovanstaende villkor tas inte emot av Dell
och returneras till dig.

65



Fa hjilp

Innan du ringer

K Obs! Se till att ha din kod for expresservice till hands nér du ringer. Tack vare den koden kan
Dells automatiska supportsystem snabbare koppla ditt samtal. Du uppmanas eventuellt att dven
uppge ditt servicenummer.

Hitta ditt servicenummer

Etiketten med servicenumret sitter pa undersidan av datorn.

o of . oL

= D —_— BO

1 serviceetikett

66



Diagnostikchecklista

Glom inte att fylla i diagnostikchecklistan.
Starta datorn (om det gér) innan du ringer till
Dell for att fa hjalp. Ring fran en telefon vid
eller i ndrheten av datorn. Det kan handa att du
ombeds ange kommandon, uppge detaljerad
information under olika atgérder eller prova
andra felsokningsprocedurer som endast

kan utforas vid sjélva datorn. Se till att du har
systemdokumentationen till hands.

* Namn:
e Datum:
* Adress:
 Telefonnummer:

e Servicenummer (streckkoden pa baksidan
av datorn):

* Expresskod:

* Returauktoriseringsnummer (om du fatt ett
sadant fran Dells supporttekniker):

¢ Operativsystem och version:

Fa hjilp

e Enheter:

* Expansionskort:

* Ar datorn ansluten till ett natverk? Ja/Nej
* Nétverk, version och néatverkskort:

* Program och versioner:

| operativsystemets dokumentation finns
information om innehéllet i systemets startfiler.
Om datorn &r ansluten till en skrivare skriver du
ut alla filer. Annars antecknar du innehallet i alla

filer innan du ringer till Dell.

¢ Felmeddelande, pipkod eller diagnostikkod:

* Beskrivning av problemet och
felsokningsatgarder som du utfort:

67



Fa hjilp

Kontakta De" Om du vill kontakta Dell for forséljning, teknisk
) i support eller kundtjanstfragor:

For kunder i USA, ring 800-WWW-DELL L

(800-999-3355) 1. Ga till support.dell.com/contactdell.

R Obs! Om du inte har en aktiv 2. Vil ditt land eller region.
|nternet-ans|utning kan du hitta 3. Vilj lamplig tjdnst eller supportlank utifran
kontaktinformationen pa inképskvitto, dina behov.
forpackning, faktura och i Dells 4. Vilj den metod att kontakta Dell som &r
produktkatalog. bekvam for dig.

Dell tillhandahaller fler online- och
telefonbaserade support- och servicealternativ.
Tillgénglighet varierar efter land och produkt
och en del tjdnster kanske inte finns tillgdngliga
i ditt omrade.

68



F4 hjalp

69



Mer information och resurser

Om du behover: Se:
installera om operativsystemet cd-skivan Operating System

kora ett diagnosverktyg for datorn, installera om  cd-skivan Drivers and Utilities

systemprogramvara eller uppdatera drivrutiner I Obs! Drivrutiner och

pa datorn eller Viktigt-filer. dokumentationsuppdateringar finns pa
support.dell.com.

|dsa mer om operativsystemet, underhall av Dell-teknikhandboken som finns tillganglig pa
kringutrustning, RAID, Internet, Bluetooth®, harddisken och pa support.dell.com/manuals.
nétverk och e-post

uppgradera datorn med nytt eller servicehandboken som finns pa
kompletterande minne eller en ny harddisk support.dell.com/manuals

installera om eller ersétta en utsliten eller K Obs! | vissa lander upphdr garantin att
defekt del galla om du dppnar datorn eller byter

ut delar i den. Kontrollera garanti- och
returvillkoren innan du dppnar datorn.

70



Om du behdver:

ta reda pa hur du hanterar datorn pé

sdkraste satt

granska garantiinformation, avtalsvillkor
(endast USA) sékerhetsanvisningar, foreskrifter,
ergonomiinformation och licensavtal for
slutanvéndare

soka upp servicenumret/koden for expresservice —
Du maste ange servicenumret for att identifiera
datorn pa support.dell.com och nér du kontaktar
teknisk support.

hitta drivrutiner och andra filer att ladda ned

fa teknisk support och produkthijalp

kontrollera orderstatus for nya inkdp

hitta ldsningar och svar pa vanliga fragor

hitta uppdaterad information om de senaste
tekniska dndringar av datorn eller avancerad
teknisk information fér tekniker och datorkunniga
anvandare

Mer information och resurser

Se:

sdkerhets- och myndighetsdokumentation
som medfoljde datorn och se dven Regulatory
Compliance Homepage pa
www.dell.com/regulatory_compliance

undersidan av datorn

Dell Support Center. Om du vill starta Dell
Support Center klickar du pa ikonen i
aktivitetsféltet.

support.dell.com

71



Grundspecifikationer

Hér hittar du information som du kan behdva nér du installerar eller uppdaterar drivrutiner eller
uppgraderar datorn. Mer utférliga specifikationer finns i Comprehensive Specifications (omfattande
specifikationer) pé support.dell.com/manuals.

E Obs! Erbjudanden kan variera mellan olika regioner. Mer information om datorns konfiguration
far du om du klickar pa Start €@ — Hjélp och support och véljer alternativ for att visa
information om datorn.

Datormodell Minne
Dell™ Inspiron™ 1764 Minnesmodulens tva SODIMM-
kontakt kontakter som &r
Datorinformation tillgéngliga for
anvandaren
Processortyper Intel® Core™ i7 .
. Minnestyp DDR3 1066 MHz
Intel Core i5 y
Intel Core i3 Mojliga 2 GB, 3 GB, 4GB,

Intel Pentium® minneskonfigurationer 6 GB och 8 GB
ntel Pentium

K Obs! Information om hur du uppgraderar
minnet finns i servicehandboken pa
support.dell.com/manuals.

Intel Celeron®
Systemkretsuppséttning  Intel HMI55

72



Kontakter
Ljud

Mini-Card

HDMI
Néatverk
USB

Video

Mediekortlasare

en mikrofoningéang,
en stereohorlurs-/
hdgtalarutgang

en kortplats for fullstandigt
Mini-Card-kort av av typen
I1A, ett kortfack for
Mini-Card-kort i halv
storlek

en 19-stiftskontakt
en RJ45-kontakt

Fyra USB 2.0-uttag med
fyra stift

en kontakt med 15 hal

en 7-i-1-kortplats

Kommunikation
Natverk

Tradlost

Kamera
Kameraupplésning

Upplosning

Grundspecifikationer

10/100 Ethernet LAN pa
moderkortet

internt WLAN Mini-Card-
kort med WiFi 802.11
a/b/g/n, WWAN och tradlés
Bluetooth®-teknik

1,3 megapixel

640 x 480 vid 30 bilder/s
(max.)

73



Grundspecifikationer

Bildskarm
Typ 17,3-tums HD WLED
med Truelife

Hojd 214,81 mm (8,46 tum)

Bredd 381,88 mm (15,03 tum)

Diagonal 439,42 mm (17,3 tum)

Batteri

"Smart” litiumjonbatteri med sex celler
Djup 53,1 mm (2,09 tum)
Héjd 22,3 mm (0,88 tum)
Bredd 274,5 mm (10,8 tum)
Vikt 0,35 kg (0,77 Ib)

74

Batteri

"Smart” litiumjonbatteri med nio celler

Djup
Hojd
Bredd
Vikt
Spénning

Laddningstid
(ungeférlig)
Drifttid
(ungefarlig)

Knappcellshatteri

53,1 mm (2,09 tum)
42,9 mm (1,69 tum)
314,45 mm (12,38 tum)
0,52 kg (1,15 1b)
11,1vVDC

4 timmar (med datorn
avstangd)

Batteriets drifttid
varierar beroende pa
hur datorn anvands.

CR-2032



Natadapter

K Obs! Anvénd bara godkénda nitadaptrar
for datorn. Las sékerhetsinformationen
som medféljde datorn.

Inspénning
Instrém
Infrekvens
Uteffekt

Utstrom

Uppskattad
utspénning

Drifttemperatur

Forvaringstemperatur

100-240 V~
15A

50-60 Hz

65 W eller 90 W

3,34 A (65 W)
(kontinuerligt)
4,62 A (90 W)
(kontinuerligt)

195+ 1VDC

0till 35°C
(32 till 95 °F)

—40 till 65 °C
(—40 till 149 °F)

Fysiska matt
Hajd

Bredd
Djup

Vikt (med
6-cellshatteri):

Grundspecifikationer

20,5 mm till 33,3 mm
(0,8 tum till 1,3 tum)

420,0 mm (16,53 tum)
276,0 mm (10,86 tum)

Kan konfigureras till
mindre an 3,3 kg (7,27 Ib)

75



Grundspecifikationer

Datormiljo
Temperaturintervall
Vid drift 0till 35°C
(32 1ill 95 °F)
Forvaring —40 till 65 °C
(—40 till 149 °F)
Relativ luftfuktighet (maximal)
Vid drift 10 ill 90 % (icke
kondenserande)
Férvaring 51ill 95 % (icke
kondenserande)

Maximal vibration (vid anvédndning av ett
slumpméssigt vibrationsspektrum som
simulerar anvéandarmiljén)

Vid drift 0,66 g RMS
Ej i drift 1,30 g RMS

76

Datormiljo

Maximal stdttélighet (i drift: métt med Dell
Diagnostics som kdrs pa harddisken och en
2-ms halvsinuspuls. Ej i drift: métt med parkerad
harddisk och en 2 ms lang halvsinuspuls)

Vid drift 10g
Eji drift 160 g
Héjd éver havet (maximal)
Vid drift —15,2ill 3048 m
(—50 till 10 000 fot)
Forvaring —15,2 till 10 668 m
(50 till 35 000 fot)
Luftburen G2 eller lagre enligt
féroreningsniva ISA-S71.04-1985



Om Macrovision-produkter

| den har produkten finns teknik for upphovsréttsskydd som skyddas av metodansprak i vissa
amerikanska patenter och andra immateriella rattigheter som tillhér Macrovision Corporation och
andra rattighetsdgare. Anvdndning av den upphovsréttsligt skyddade tekniken maste godkénnas av
Macrovision Corporation och endast vara fér hemmabruk och annan begrénsad anvéndning, savida
inte Macrovision Corporation uttryckligen ger sitt medgivande till annan anvéndning. Dekompilering
och disassemblering forbjudes.

77




Bilaga

Information for NOM eller Official Mexican Standard (endast
for Mexiko)

Féljande information tillhandahalls i den/de enhet(-er) som beskrivs i detta dokument i enlighet med
kraven for Official Mexican Standard (NOM):

Importor:

Dell México S.A. de C.V.

Paseo de la Reforma 2620 - Flat 11°
Col. Lomas Altas

11950 México, D.F.

Modellnummer Inspénning Ingéngsfrekvens  Stromférbrukning Berdknad utstrom
PO7E 100-240 V~ 50-60 Hz 15A 3,34-4,62 A

For detaljer, 1ds sdkerhetsinformationen som medféljde datorn.

Mer information om sékert hantering finns pa Regulatory Compliance Homepage pa
www.dell.com/regulatory_compliance.

78



Sakregister
A

anpassa
energiinstéllningar 37
skrivbordet 36
ansluta
natadapter 6
nétverkskabel 7
till Internet 14

B

batteri
6 celler 74
9 celler 74
knappcellshatteri 74
lampstatus 23

bildskarm
storlek 74
typer 74

C

cd-skivor, spela upp och skapa 36

D

data, sdkerhetskopiera 38
dator
installera 5
kapacitet 36
matt 75
Dell Diagnostics 51
Dell Factory Image Restore 57
drivrutiner och nedladdningar 71

79




Sakregister

E

energi

spara 37
e-postadress

till teknisk support 63

F

fast néatverk
natverkskabel, ansluta 7
FTP-inloggning, anonym 63

H
handrdrelser pa styrplattan 26
HDMI 73

ansluta 21
hjélp

fa hjalp och support 61
horlurar, ansluta 18

80

installera Windows pa nytt 60

instéllningar, innan du boérjar 5

Internet-anslutning 14

ISP, Internet Service Provider
Internet-leverantor 14

K

kamera 33

uppldsning 73
kontakta Dell online 68
kretsuppséttning 72

L
ljud
ansluta 18
luftflode
datorsédkerhet 5



Macrovision 77
mediekortlédsare 19
mikrofon
analog 23
ansluta extern 18
Mini Card-kort 73
minne
konfigurationer 72
typer 72

N
NOM 78
natadapter
ansluta 6
lampstatus 23
specifikationer 75
natverk
kontakt 73

Sakregister

0

optisk enhet 19

P

processorer 72

)
SIM-kort 10
skador, undvika 5
sla pa datorn 8
spara energi 37
spela upp cd-/dvd-skivor 29
strom-/batterilampor 22, 23
support, e-post-adresser 63
systematerstéllning 55
systematerstillning, alternativ fér 55
sdkerhetskabel, ansluta 21
sakerhetskopiering och aterstéllning 39
sékerhetskopior

skapa 39

81



Sakregister

T W

tradlgst Windows
installera 15 installera 9
kort 73 installera om 60

U A

USB 19, 21 aterstélla data 39

aterstalla fabriksinstallningar 57

'}
ventilation, sorja for 5
VGA
ansluta 21
video
kontakt 73
volym 29

82






Tryckt i Irland.

www.dell.com | support.dell.com

OG3RMTAO00




	Installera din bärbara Inspiron-dator
	Innan du installerar datorn 
	Anslut nätadaptern
	Anslut nätverkskabeln (tillval)
	Tryck på strömbrytaren
	Konfigurera Microsoft Windows
	Installera SIM-kortet (tillval)
	Aktivera eller avaktivera trådlös kommunikation (valfritt)
	Anslut till Internet (valfritt)

	Använda din bärbara Inspiron-dator
	Funktioner på höger sida
	Funktioner på vänster sida
	Funktioner på framsidan
	Dator och tangentbord
	Handrörelser på styrplattan
	Tangenter för multimediekontroller
	Använda den optiska enheten
	Bildskärmsfunktioner
	Dell Extended Battery Life (förlängd batterilivslängd)
	Ta ur och byta ut batteriet
	Programfunktioner
	Dell DataSafe Online – säkerhetskopiering online
	Dell Dock

	Lösa problem
	Signalkoder
	Problem med nätverk
	Problem med strömmen
	Problem med minne
	Problem med låsningar och programvara 

	Använda supportverktyg
	Dells supportcenter
	Systemmeddelanden
	Felsökare för maskinvara
	Dell Diagnostics 

	Återställa operativsystemet 
	Systemåterställning
	Dell Factory Image Restore
	Installera om operativsystemet

	Få hjälp
	Teknisk support och kundtjänst
	DellConnect
	Online-tjänster
	Automatisk orderuppföljningstjänst
	Produktinformation
	Returnera produkter för garantireparation eller för att få pengarna tillbaka
	Innan du ringer
	Kontakta Dell

	Mer information och resurser
	Grundspecifikationer
	Bilaga 
	Om Macrovision-produkter
	Information för NOM eller Official Mexican Standard (endast för Mexiko)

	Sakregister

